
Přejít k hlavnímu obsahu webu
Přejít k obsahu postranního panelu



Kníže





[image: Kníže]


Hledat





Hlavní navigační menu







Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky






Moderní komoda s 3 šuplíky v dubovém provedení Sonoma


Publikováno 12 června, 2023  | Autor:  Kníže			









Jednoduchý a kvalitní design

Tato moderní komoda s 3 šuplíky v dubovém provedení Sonoma je vhodná pro každou moderní domácnost, kde se vyznává jednoduchost a elegance. Je vyrobena z vysokokvalitních materiálů, díky čemuž se můžete spolehnout na její kvalitu a dlouhou životnost. 

Výhody komody

Komoda disponuje 3 šuplíky, ve kterých najdete dostatek prostoru pro své doklady, prádlo a další věci. Díky své velikosti se vejde do více prostor v místnostech jako je obývací pokoj či ložnice. 

Vysoká kvalita materiálů zaručuje, že se komoda při každodenním používání neopotřebuje a nebude se rychle kazit. K dispozici je i dřevo v různých odstínech, takže si můžete vybrat to správné pro Vás. 

	[image: Komoda s 3 šuplíky]

Objednávejte nyní

Chcete si tuto moderní komodu zakoupit a stát se tak majitelem stylového doplňku do vaší domácnosti? Pak neváhejte a objednejte si ji právě teď. Stačí kliknout  sem a objednat si komodu přímo z našeho eshopu. 





Rubriky: Kníže			




Designová pohovka Bloomingville NOLAN – bílá v provedení kvality 82051315


Publikováno 11 června, 2023  | Autor:  Kníže			





O PRODUKTU

Designová pohovka NOLAN od dánského výrobce nádherného nábytku BLOOMINGVILLE je skvělým doplňkem pro moderní obývací pokoj. Elegantní a jednoduchý design v bílém polyesteru s vysokou odolností 73 000 Martindale a čtyřmi nohami z borovicového dřeva vynikne ve světle i tmavě laděném interiéru. 

Na této pohodlné pohovce si užijete skvělé chvíle odpočinku a relaxace po náročném dni. Kvalitní materiály a pečlivé zpracování zajistí dlouhou životnost a spokojenost s výrobkem. 

Pro více informací o designové pohovce Bloomingville NOLAN a možnostech objednání si můžete přečíst na https://www.sidonia.cz/produkt/bloomingville-designova-pohovka-nolan-bila-82051315.

S ČÍM SLADIT

Pohovka NOLAN je velmi elegantní a hodí se pro různé místnosti jako například obývací pokoj, místnost pro hosty nebo další interiéry. Díky své bílé barvě a modernímu designu lze snadno sladit s různými dekoračními prvky. 

Pokud hledáte další doplňky pro váš obývací pokoj sladěné s designovou pohovkou Bloomingville NOLAN, můžete zvolit například dřevěné konferenční stolky nebo podobné prvky dřevěného nábytku.

KLADY A ZÁPORY

Klady:

	✅ Krásný design



	✅ Příjemné zpracování



	✅ Kvalitní materiály



	✅ Jedinečný výrobek




Zápory:

	❌ Není rozkládací




TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Materiál nohou: dubové dřevo

Materiál povlaku: 81 % polyester, 11 % akryl, 8 % len

Barva povlaku: bílá

Martindale: 73 000

Barva nohou: přírodní

Rozměry vxdxh: 77x160x73 cm

Hloubka sedu: 60 cm

Výška k sezení: 43,5 cm

Maximální nosnost: 250 kg



MONTÁŽ A PÉČE

Montáž: Vyžaduje nutno smontovat

Péče: Případné drobky vysávat, nečistoty odstraňovat vlhkým hadříkem.

[image: Obrázek designové pohovky Bloomingville NOLAN]

Celkově lze říci, že designová pohovka Bloomingville NOLAN je skvělým doplňkem pro moderní interiéry a nabízí vysokou kvalitu a pohodlí pro vaše odpočinkové chvilky. Díky svému jedinečnému designu a kvalitním materiálům určitě nesklame a bude vynikat ve vašem obývacím pokoji. 





Rubriky: Kníže			




Výhodné a stylové řešení pro dětské pokoje – patrové postele


Publikováno 10 června, 2023  | Autor:  Kníže			



Dětský pokoj je místem, kde se dítě cítí bezpečně a kde tráví spoustu času. Proto je důležité vybavit ho nejen potřebným nábytkem, ale také zvolit vhodný design, který bude dítěti vyhovovat. Jedním z výhodných a stylových řešení pro dětské pokoje jsou patrové postele. Tyto postele jsou nejen praktické, ale také moderní a v dnešní době se stávají stále oblíbenější volbou.

Praktické využití prostoru

Jednou z největších výhod patrových postelí je praktické využití prostoru. Pokud máte v dětském pokoji více než jedno dítě, může být patrová postel ideálním řešením. Dítěti pak zůstane dostatek prostoru pro hraní i učení. Navíc se také vyhnete problému s nedostatkem prostoru pro další nábytek, jako jsou skříně nebo stoly.

Moderní design

Patrové postele se staly moderním a stylovým prvkem dětských pokojů. Dnes si můžete vybrat z mnoha různých designů, materiálů a barev, které budou ladit s celkovým designem pokoje. Patrové postele jsou vhodné pro kluky i holky, ať už preferují klasický design nebo výrazné barvy a moderní prvky.

Vysoce kvalitní materiály

Patrové postele jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které jsou bezpečné pro děti. Proto můžete být jisti, že postele jsou odolné a vydrží i náročné používání. Vyberte si postel z kvalitního dřeva, které je ekologické a dýchající, nebo z moderních materiálů, jako je kov nebo plast.

Bezpečnostní prvky

Patrové postele jsou vybaveny bezpečnostními prvky, které zajistí bezpečnost dětí. Mezi tyto prvky patří například zábrany pro horní postel, které brání pádu dítěte, nebo pevné schody, které dítěti zajistí bezpečné vstupování na horní postel. Pokud je vaše dítě ještě malé, můžete si vybrat postel s nízkou horní částí, která bude bezpečná i pro nejmenší děti.

Patrové postele jsou výhodným a stylovým řešením pro dětské pokoje. Pokud hledáte nápad na praktický a moderní nábytek pro vaše děti, vyberte si patrovou postel. Navštivte kvetinka-litvinov.cz a najděte si tu správnou postel pro vaše děti. Uvidíte, že patrové postele budou skvělým řešením pro váš dětský pokoj.





Rubriky: Kníže			




Okouzlující Rubínově červený koberec Think Rugs Polar, rozměr 150 x 230 cm


Publikováno 9 června, 2023  | Autor:  Kníže			





Objevte krásu rubínově červeného Polar koberece od Think Rugs

Základní informace o kolekci Polar

Vyberte si materiál, který si oblíbíte

Kolekce Polar od renomované britské značky Think Rugs je zpracována v akrylu, což zajišťuje jejich dlouhotrvající odolnost vůči nečistotám a vysokou míru barvivosti. Povrch je navíc extrémně jemný a příjemný na dotek.

Přidejte mezi své kousky unikátní kus

Ruční výroba každého koberce z kolekce Polar zaručuje, že se do vašeho interiéru dostane zcela jedinečný prvek, který bude vypadat jinak než jakýkoliv jiný kus na trhu. A co víc – díky pečlivosti zpracování a výběru materiálů můžete být jisti, že jej budete mít doma dlouhou dobu ode dne nákupu.

Poznámka: U tohoto koberce může docházet k mírnému uvolňování vláken.

Co vás na rubínově červeném Polar koberci tak zaujme?

Koberec Polar z kolekce Think Rugs skvěle zapadne do moderně a stylově zařízených místností, pronikne ale i do těch tradičnějších a dodá jim živost díky překvapivému provedení.

Rubínově červený barevný odstín přináší do prostoru nádech elegance a robustnosti, který provokativně kontrastuje s velice jemnou a hladkou strukturou povrchu. Koberce Polar navozují pocit zimního opojení a pozvání k odpočinku a pohodě.

Jaká je dostupnost koberce Polar od Think Rugs?

I vy můžete vlastnit tento kus

Pokud jste se rozhodli, že právě tento koberec je tím kouskem, který chcete přidat do svého domova, klikněte zde a objednejte jej ihned z našeho e-shopu.

Jsme si naprosto jisti, že vám bude tato investice do nového kousku do interiéru sloužit k vaší spokojenosti a radovánky z jeho krásné podívané.

Pozn.: Na obrázku výše může být inzerát pro jiný produkt. Děkujeme za pochopení. 





Rubriky: Kníže			




ASIR Odkládací stolek PURE dub – Stylový kousek do vašeho interiéru


Publikováno 8 června, 2023  | Autor:  Kníže			



ASIR Odkládací stolek PURE je skvělým pomocníkem na odkládání věcí, které potřebujete mít po ruce. Tento moderní stůl bude dokonale pasovat do každého interiéru a zajistí Vám nejen praktické využití, ale i krásný pohled. 

Využít se dá v jakékoliv místnosti, své uplatnění najde i na malé terásce jako servírovací stolek. Můžete si na něj položit drobné věci, knihu nebo třeba květinu a dodat tak svému prostoru osobitý šmrnc. 

Tento odkládací stolek má moderní a stylový design a vyroben je z kvalitních materiálů, které mu zajišťují dlouhou životnost. Vyroben je z laminované dřevotřísky s kovovou konstrukcí. 

Velkou výhodou tohoto stolku je jeho multifunkčnost. Může sloužit jako noční stolek, stolík do obývacího pokoje nebo do pracovny. Jeho elegantní vzhled se bude hodit do každého interiéru a to jak k modernímu designu, tak i k tradičním interiérům. 

Jednou z nejlepších vlastností odkládacího stolu ASIR PURE je jeho konstrukce. Materiál: laminovaná dřevotříska, tloušťka 18 mm, kovový rám (nohy). Tyto materiály zajišťují vysokou pevnost a odolnost stolu. Rozměry stolu jsou následující: šířka 35 cm, výška 62 cm, hloubka 35 cm, kovový rám 15 x 15 mm. 

Navíc nohy stolu jsou elektrostaticky práškově lakované, což zajišťuje odolnost proti povrchové korózi a životnost barvy. 


[image: ASIR Odkládací stolek PURE dub]
Zdroj: www.velkynabytek.cz





ASIR Odkládací stolek PURE je moderní a krásným doplňkem do každého interiéru. Je praktický a multifunkční, a proto si ho oblíbí každý, kdo ocení kvalitu a styl. Rozhodně doporučujeme tento odkládací stolek jako jeden z kousků nábytku do vašeho domova.





Rubriky: Kníže			




Kovové zahradní křeslo: Elegantní a odolné řešení pro vaši zahradu


Publikováno 8 června, 2023  | Autor:  Kníže			







Vaše zahrada je místem, kde relaxujete, trávíte čas s rodinou a přáteli a užíváte si krásného počasí. Chcete, aby byla co nejvíce pohodlná a stylová? Pak je pro vás kovové zahradní křeslo tou správnou volbou.

Proč zvolit kovové zahradní křeslo?

Kovové zahradní křeslo je velmi odolné a snadno se udržuje. Díky tomu vám bude sloužit mnoho let a zachová si svůj elegantní vzhled. Navíc je kovové křeslo velmi stabilní a pevné, což zajišťuje maximální pohodlí a bezpečnost.

Elegantní design

Kovové zahradní křeslo je k dispozici v mnoha elegantních designech a barvách, takže si můžete vybrat ten, který nejlépe ladí s celkovým stylem vaší zahrady. Můžete si vybrat křeslo s jemnými křivkami, moderním designem nebo klasickým vzhledem. Kovové křeslo se hodí ke všem typům zahrad a je vhodné pro různé příležitosti – od romantického večírku až po rodinné oslavy nebo grilování s přáteli.

Bezpečnost a pohodlí

Kovové zahradní křeslo je velmi pevné a stabilní, což zajišťuje maximální bezpečnost a pohodlí. Můžete si být jisti, že vám křeslo nezkolabuje pod váhou a že se neohýbá. Navíc jsou kovová křesla vybavena ergonomickým designem, který zajišťuje pohodlné sezení. Pokud si chcete užít pohodlný a relaxační čas ve své zahradě, pak je kovové zahradní křeslo tou správnou volbou.

Závěr

Kovové zahradní křeslo je elegantní a odolné řešení pro vaši zahradu. Díky svému pevnému a stabilnímu provedení je vhodné pro různé příležitosti a zaručuje maximální bezpečnost a pohodlí. Navíc je kovové křeslo k dispozici v mnoha elegantních designech a barvách, takže si můžete vybrat ten, který nejlépe ladí s celkovým stylem vaší zahrady. Pokud hledáte stylové a pohodlné řešení pro sezení ve vaší zahradě, pak je kovové zahradní křeslo tou správnou volbou.

Pro více informací navštivte napolistranky.cz.





Rubriky: Kníže			




Novinkou od Tempo Kondela je sedací souprava BRIDGET v šedohnědé barvě, pravá strana


Publikováno 7 června, 2023  | Autor:  Kníže			





Novinkou od Tempo Kondela je sedací souprava BRIDGET v šedohnědé barvě




Tempo Kondela je značka, která se specializuje na kvalitní nábytek. Jejich novinkou je nyní sedací souprava BRIDGET, která se pyšní šedohnědou barvou a pravou stranou v podobě rohové rozkládací sedací soupravy ve tvaru U se dvěma úložnými prostory.




Celkový rozměr a barva




Sedací souprava BRIDGET je vyčalouněna látkou Tatum v šedohnědé barvě. Je možné ji rozložit a vytvořit tak plochu na spaní o celkových rozměrech 124×254 cm. 




Stabilita a výplň




Stabilitu této sedací soupravy zajišťují dřevěné nožičky, které ji pevně drží na místě. Výplň sedáku tvoří pružiny faliste, což zaručuje pohodlné sezení a skvělé držení tvaru.




Detaily a rozměry




Hloubka sedu této sedací soupravy je 54 cm, takže se na ní vejdete pohodlně i v poloze ležící. Výška spodního prostoru od podlahy je 11 cm. Celkově je dodávána v demontu, aby byla zajištěna snadná a rychlá montáž.





Zajímá vás tato pohodlná rohová rozkládací sedací souprava BRIDGET od Tempo Kondela? Navštivte naši internetovou stránku a objednejte si ji dnes s výhodnou slevou na odkazu 

www.maliboo.cz.


[image: sedací souprava BRIDGET]


Nechte se zlákat tak plnohodnotně multifunkčním kouskem nábytku pro celou rodinu a užijte si pohodlí čalouněné sedací soupravy BRIDGET! 





Rubriky: Kníže			




Nová extra tvrdá pěnová matrace Slim Max od Moonia


Publikováno 6 června, 2023  | Autor:  Kníže			





Společnost Moonia přináší na trh novou extra tvrdou pěnovou matraci Slim Max. Pokud hledáte matraci, která se přizpůsobí vašemu tělu a nabídne nejlepší možný odpočinek, může být Slim Max tou správnou volbou pro vás.

Přizpůsobivá pěna



Matrace Slim Max nevytváří žádné tlakové body a je tedy velmi přizpůsobivá. Její pěna je navržena tak, aby se přizpůsobila hmotnosti a poloze vašeho těla, objala křivky vaší postavy a zabránila vzniku tlaku, takže poskytuje nejlepší pohodlí pro celkový odpočinek. Kromě toho má matrace také 2 cm vrstvu Fibersoft, která jí dodává vynikající měkkost.

Technické specifikace:

	Tloušťka matrace: +/- 15 cm



	100% prodyšná s ochranou proti vlhkosti



	Sanitizovatelný, antiplísňový, antiroztočový a antibakteriální



	Zesílený obvod a speciální bezpečnostní švy



	Antialergická, antistatická a anatomická



	Nezadržuje vlhkost



	Oceněna systémem OEKO-TEX®




Optimalizace prodyšnosti



Tkanina Ultrarest přispívá k optimalizaci prodyšnosti matrace. Její vlákna usnadňují odvětrávání matrace a udržování optimálních hygienických podmínek.

Dvě nezávislé tuhosti



Matrace je vybavena technologií Duo-System, která zajišťuje dvě nezávislé tuhosti. Tento systém umožňuje každému uživateli matrace zvolit si tu správnou tuhost podle svých potřeb.

Ocenění OEKO-TEX®



Matrace Slim Max je oceněna systémem OEKO-TEX®, což znamená, že neobsahuje žádné škodlivé látky a splňuje nejvyšší požadavky na ekologickou bezpečnost.

Vakuově balená



Výrobek se dodává ve vakuu a před použitím je nutné jej nechat 24 hodin odpočinout na hladkém povrchu. Pro zachování optimálního stavu výrobku je nutné jej vybalit do tří týdnů po obdržení.

Závěr



Matrace Slim Max od Moonia je skvělou volbou pro ty, kteří hledají maximální pohodlí a podporu při spaní. Technologická vylepšení a vynikající materiály zaručují, že tato matrace splní vaše očekávání a poskytne vám nejlepší možný odpočinek. Pokud hledáte extra tvrdou pěnovou matraci, která vám dodá potřebné pohodlí během spánku, určitě vyzkoušejte Slim Max od Moonia.

Přejděte na stránku produktu zde: Slim Max Moonia





Rubriky: Kníže			




Stropní bodová světla: Stylový způsob osvětlení interiéru


Publikováno 6 června, 2023  | Autor:  Kníže			









Co jsou to stropní bodová světla?



Stropní bodová světla jsou moderní a stylový způsob osvětlení interiéru. Jedná se o světla, která jsou instalována přímo do stropu a vytvářejí bodové osvětlení.



Proč si pořídit stropní bodová světla?



Stropní bodová světla mají několik výhod. Jednou z nich je efektivita osvětlení. Bodová světla vytvářejí intenzivní a směrované světlo, které dokonale osvětlí každý kout místnosti. Díky tomu jsou stropní bodová světla ideální pro použití v místnostech, jako jsou kuchyně nebo koupelny, kde je potřeba dobře osvětlit pracovní plochy.



Další výhodou stropních bodových světel je jejich design. Jedná se o moderní a stylová světla, která dokonale zapadnou do každého interiéru. Navíc jsou k dispozici v různých tvarech a velikostech, takže si můžete vybrat taková světla, která budou nejlépe odpovídat vašemu stylu a vkusu.



Jaké jsou možnosti instalace stropních bodových světel?



Stropní bodová světla mohou být instalována buď do stropu, nebo do podhledu. V případě instalace do stropu je nutné nejprve vytvořit otvory pro světla, což může být poměrně náročné a časově náročné. Pokud nechcete řešit instalaci do stropu, můžete světla instalovat do podhledu. V tomto případě je nutné vytvořit pouze otvory pro kabely.



Kde si můžete pořídit stropní bodová světla?



Mirba.cz je specializovaný e-shop, který nabízí široký výběr stropních bodových světel. Na našem e-shopu najdete světla od nejlepších výrobců, jako jsou Philips, Osram nebo Eglo. Navíc nabízíme různé typy světel, od klasických halogenových až po moderní LED světla. V naší nabídce najdete také různé tvary a velikosti světel, takže si můžete vybrat taková světla, která budou nejlépe odpovídat vašemu interiéru.



Naše stropní bodová světla jsou vyráběna z kvalitních materiálů a splňují veškeré bezpečnostní normy. Navíc nabízíme rychlé dodání a kvalitní zákaznickou podporu.



Závěr



Stropní bodová světla jsou moderní a efektivní způsob osvětlení interiéru. Díky svému stylovému designu a různým možnostem instalace jsou ideální pro každý interiér. Pokud hledáte stropní bodová světla, navštivte e-shop Mirba.cz.





Rubriky: Kníže			




Rohová sedací souprava SORENTO v levém provedení s látkou Berlin 03/Soft 33


Publikováno 5 června, 2023  | Autor:  Kníže			







Prostorná a pohodlná rohová sedací souprava

Hledáte do svého obývacího pokoje prostornou, rohovou sedací soupravu? Tato souprava má 295 x 195 x 80 cm, čímž získáte skoro pět metrů sedací plochy. 

Navíc je tato rohová sedací souprava SORENTO v levém provedení, což znamená, že při výběru vhodného sedání si v ní můžete hezky odpočinout. 

Rozkládací mechanismus

Je třeba také zmínit rozkládací mechaniku, kterou v sobě sedací souprava SORENTO obsahuje. Díky ní získáte jednoduchým rozložením spací plochu o rozměrech 210 x 126 cm. To je ideální pro přespání návštěvy nebo chvíle odpočinku. 

Látka Berlin 03/Soft 33

Tento krásný kousek nábytku je potažen kvalitní látkou Berlin 03/Soft 33. Tato látková sedací souprava bude skvěle vypadat v každém moderně zařízeném interiéru. 

Měkká a příjemná na dotek, nabízí vám vynikající pohodlí při odpočinku a relaxaci. 

Provedení v levé verzi

Tato sedací souprava SORENTO má levou verzi, což vám nabídne ještě větší komfort.  Při výběru sedání se postavíte proti nástavci sedací soupravy a levým sedákem si tak můžete odpočinout na chvíli, když potřebujete relaxovat. 

	[image: Rohová sedací souprava SORENTO]

Nepřemýšlejte a pořiďte si tuto úžasnou rohovou sedací soupravu SORENTO v levém provedení s látkou Berlin 03/Soft 33. Je to ideální volba pro ty, kteří hledají kvalitní a pohodlný kousek nábytku do svého obývacího pokoje. 

Pro více informací a objednání navštivte stránku velkynabytek.cz.





Rubriky: Kníže			



Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky










 

	Moderní komoda s 3 šuplíky v dubovém provedení Sonoma
	Designová pohovka Bloomingville NOLAN – bílá v provedení kvality 82051315
	Výhodné a stylové řešení pro dětské pokoje – patrové postele
	Okouzlující Rubínově červený koberec Think Rugs Polar, rozměr 150 x 230 cm
	ASIR Odkládací stolek PURE dub – Stylový kousek do vašeho interiéru
	Kovové zahradní křeslo: Elegantní a odolné řešení pro vaši zahradu
	Novinkou od Tempo Kondela je sedací souprava BRIDGET v šedohnědé barvě, pravá strana
	Nová extra tvrdá pěnová matrace Slim Max od Moonia
	Stropní bodová světla: Stylový způsob osvětlení interiéru
	Rohová sedací souprava SORENTO v levém provedení s látkou Berlin 03/Soft 33
	Pevnost a pohodlí s pevným lamelovým roštem
	Křišťálový servírovací tác s elegantním designem: Nachtmann Square Plate, délka 28 cm
	Stylový psací stůl pro váš domov: VASAGLE Goran ve hnědém provedení
	Koupelnové předložky – praktický a stylový doplněk do vaší koupelny
	Stylový noční stolek Varana ve skandinávském designu – černě lakovaný
	Relaxace ve vzduchu: Zázračné závěsné křeslo Ambia Home
	Kvalitní a stylové ložní povlečení 160×200 pro dokonalý spánek
	Jak správně používat kuchyňskou váhu a zvládnout přesné odměřování ingrediencí?
	Elegantní a stylová – Antracitově šedá koženková jídelní židle Kave Home Fabia
	Nádherný obraz Daisies safari od Wallity na plátně – rozměr 30×80 cm!
	Stropní led svítidlo: Moderní osvětlení pro váš domov
	Nové sedátko na záchod s funkcí SADENA: Už nikdy se nebudeš muset ohánět rukou!
	Nový stůl pod počítač – praktický a moderní doplněk pro váš domovový koutek
	Dřevěná prkénka – nejen praktický pomocník v kuchyni, ale i stylový doplněk interiéru
	Sprchové rameno s lesklým zlatým povrchem od Hansgrohe – Model č. 27413990
	Tempo Kondela představuje nový Regál Erdem New TYP 3 v borovici/bílé barvě
	Vanová baterie Hansgrohe ShowerTablet Select s poličkou 150 mm v matné bílé (kód 24340700)
	Francouzské postele: Kombinace elegance a pohodlí ve vaší ložnici
	Bílý mistral Kubus: modulární policový systém od Hammel Furniture ve velikosti 169×69 cm
	Svícny na stůl: Krásný doplněk pro každou příležitost
	Rohová sedací souprava ANTON v levém provedení s materiálem Sawana 14 a měkkým polstrováním Soft 11
	Revoluční Polstr – nový způsob, jak vylepšit váš paletový nábytek
	Vanová baterie SIKO s sprchovým setem SIKOBSETZS3 – komfort a styl pro vaši koupelnu
	Kouřově šedé skleněné závěsné světlo Hübsch Floter 25 cm – styl a elegance do vašeho interiéru
	Luxusní kožená rohová sedací souprava pro pohodlné posezení a relaxaci
	Nově příchozí: Stylová obývací stěna MIAMI 2 v černo bílém lesku, délka 249 cm
	Skandinávské sedací soupravy: Minimalistický design a maximální pohodlí
	Automatizujte dezinfekci s bílým dávkovačem Bemeta 124109334
	Otoč se ke zábavě s dětskou otočnou židlí!
	Bílo-zelený samozavlažovací truhlík Berberis od Plastia délky 78 cm
	Elegantní saténové povlečení od Tommy Hilfiger v nerezové oceli barvě 140/200 cm
	Zahradní židle CHIP: Moderní design, pevnost a pohodlí v antracitové plastové variantě s nosností 150 kg
	Masivní psací stůl pro pohodlnou a produktivní práci
	Relaxujte v pohodlí – Polohovací zahradní židle pro maximální komfort
	Levá rohová sedací souprava ELANO v provedení Berlin 03
	Nástěnné osvětlení BYISOO: Zlatá elegance pro váš interiér
	Úložný koš – praktické řešení pro ukládání odpadků
	Recenze: Černý stojan na toaletní papír Wenko Gissi – praktický a stylový doplněk pro koupelnu
	Elegance a komfort v jednom: Boxspring PILANSI 09 v rozměru 180×200 cm a světle hnědé látce
	Kreativní sedadlo do každého interiéru – Pletený taburet
	Bezpečné a pohodlné: Dětské sedací vaky pro každou místnost
	Nový díl Landscape TV: Porovnání barev dubu a pinie v rozměrech 198/63/52 cm
	Tmavě modrý dávkovač na mýdlo Wenko Brasil – stylový doplněk do koupelny
	Zelené křeslo JULIET od BIZZOTTA – recenze a designové prvky
	Slunečníky – nejen ochrana před sluncem, ale i stylový doplněk!
	Patrový stojan – ideální řešení pro úklid a skladování předmětů!
	Pohovky – jak vybrat tu nejlepší pro váš domov?
	Minimalistické povlaky na polštář Düz s šedým odstínem, velikost 45 x 45 cm
	Ideální velikost dětských postýlek – 140x70cm!
	Plastový koš na prádlo 60 l od Ume – Zone: stylové a praktické řešení pro vaši prádelnu!
	Zrcadlo Miotto Tiziano 140 x 90 cm – dokonalý doplněk vašeho interiéru
	Kuchyňské baterie s praktickou sprchou pro snadné mytí nádobí
	Nový dekor pro váš pokoj: Přehoz přes postel FACE 220×240 cm + 2x povlak na polštářek
	Rohová sedací souprava – ideální řešení pro prostorově omezené interiéry
	Nechte prostor dýchat s menší rohovou sedací soupravou
	Nová sedací souprava Maxim – šedá s černými akcenty – pravá a ekologická volba!
	DRW Noční stolek z borovicového masivního dřeva s lakem SN 04
	Moderní jídelní židle RENO, vyrobená z jasanu pro váš stylový interiér
	Kvalitní rošty 90×200 cm pro pohodlný spánek
	Rohová sedací souprava GOMSI v luxusním provedení Potah: Royal 18 – levé provedení
	Kombinace stylu a praktičnosti: Sedací soupravy s úložným prostorem
	Okrasný povlak na polštáře DecoKing Amber – modrá barva, rozměr 50×50 cm
	Stylové a praktické komody do předsíně pro uspořádání vašeho vstupního prostoru
	Komfort a styl v jednom: Kancelářské křeslo KING černé K85
	Ambia Home – Kovový svícen na čajovou svíčku pro dokonalou atmosféru
	Relaxujte s pohodlným otočným křeslem!
	Moderní a prostorná komoda ANTOFALLA 175 s lesklým bílým designem
	Zapomeňte na vlhkost s kvalitními osuškami!
	KARE Design – Šedá čalouněná barová stolička After Work pro relaxaci po práci
	Elegantní porcelánová miska pro dokonalý servis jídel
	Nechte se unést luxusem: Královsky modrá sametová lenoška MICADONI MALVIN 216 cm
	Moderní regál Udine s 6 přihrádkami v bílém provedení
	Elletipi – Šedý plastový koš s rukojeťmi 15 l – recenze a hodnocení
	Zlepšete hygienu zubů s praktickým a stylovým stojanem na zubní kartáčky
	Jak správně používat pánev s poklicí?
	Světle šedá sametová třímístná rozkládací pohovka Miuform Tender Eddie 214 cm – elegantní a funkční nábytek pro váš domov
	Konferenční stolek Story bílý: Elegantní a praktický doplněk pro váš interiér
	Nikdy už nezakusíte vlhký spánek s nepromokavým chráničem matrace
	Světle šedá sametová trojmístná pohovka MICADONI AGATE 223 cm – luxusní kousek pro váš interiér
	Kouzlo přírody do vaší domácnosti s hadrovým koberečkem Linea Natura, 130/190 cm, vícebarevným
	Objevte svět vín v nejlepších vinotékách
	Vytvořte si svůj vlastní ráj s našimi zahradními sety!
	Bílý porcelánový talíř Villeroy & Boch Like Color Loop s hloubkou 23,5 cm
	Tmavě hnědý keramický zahradní jídelní stůl Bizzotto Mansone s chromovou podnoží (160 x 90 cm)
	Zaručená kvalita: Nerezové příbory pro dokonalé stolování
	Kovová dekorace Kate Louise Audrey Lotus – dokonalý doplněk pro váš interiér
	Nový designový stolek Actona Gilla – ozdobou každého interiéru!
	Nový rošt do postele: Kvalitní a pohodlný rošt 140×200 cm pro dokonalý spánek
	Černá kameninová konvička na mléko 200 ml od Bitz
	Moderní a prostorná sprchová vanička o rozměrech 110×90 cm pro pohodlné sprchování

		






Používáme WordPress (v češtině).				





